江阴市 华士镇勤丰路288号房屋
竞价文件

JYCQ2018J005
江阴市华士镇人民政府
江阴市公共资源交易中心

2018年  3月 30 日

目录
2

目录

3

第一章  江阴市华士镇勤丰路288号房屋租赁权网上竞价公告

3

一、标的概况

3

二、报名对象

3

三、报名时间及方式

4

四、竞价时间、方式、地点

4

五、签约及保证金

4

六、联系方式

4

七、特别提示

6

第二章  竞价须知

10

第三章 竞价活动的中止或终结

11

第四章 免责事项

12

第五章  房屋租赁合同

14

第六章  竞价申请与承诺

15

第七章  清场承诺书

16

第八章  报名资料

17

第九章  电子竞价系统操作指南

18

一、进入系统

18

二、登录系统

18

三、申请竞价

19

四、参与竞价

第1章 江阴市华士镇勤丰路288号房屋
租赁权网上竞价公告

江阴市公共资源交易中心（以下简称“交易中心”）受江阴市华士镇华中村村民委员会委托，就下述房屋进行公开竞价招租，现将有关事项公告如下：

一、标的概况

	序号
	地址
	面积（㎡）
	租赁年限（年）
	起始价

（万元/年）
	保证金

（万元）
	目前

现状

	GY201805001
	华士镇勤丰路288号
	1500
	2
	30
	9
	在租

	GY201805002
	华士镇勤丰路288号
	1600
	2
	30
	9
	在租

	GY201805003
	华士镇勤丰路288号
	6000
	2
	70
	21
	在租

注：竞价标的的面积仅供参考，本次竞价各标的以现状出租。

二、报名对象

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可报名参加。

三、报名时间及方式

1、报名时间：2018年4月2日9:00起至2018年4月 13日14:00截止。

2、报名方式：公告之日起至2018年4月13 日下午14:00前，登录江阴市公共资源交易中心（http://www.jiangyin.gov.cn/ggzy/）下载领取竞价文件并按竞价文件要求准备相关报名资料，同时登陆江阴市公共资源交易中心竞价网站（http://221.228.70.51/）注册竞价账户（已注册过的无需重复注册），注册信息必须真实有效。注册成功后，申请相应标的的竞价资格，并于2018年4月13日下午14:00前签好承诺书并携带有效证件、对应标的保证金（仅限本票）及竞价文件中规定的其它报名资料前往江阴市华士镇华中村村民委员会（江阴市华盛路58号，联系电话：86201448）报名并激活相应标的的竞价资格。

3、竞价保证金的交纳。本次竞价保证金按照对应标的分别交纳且只能参与对应标的的竞价。竞价保证金需在华中村现场报名时交清，收到竞价保证金并通过报名资格审查后当场开具竞价保证金交纳凭证，激活相应标的的竞价资格。竞价保证金必须是申请人/单位出具的银行本票，逾期送达或不符合规定的竞价保证金将被拒绝。

四、竞价时间、方式、地点

竞价时间： 2018年4月13日下午14:30-15:00
竞价方式：网络竞价

竞价平台：江阴市公共资源交易中心（网址：http://221.228.70.51/）

五、签约及保证金

竞价结束后，华中村将视情况组织原承租人和最高出价者现场共同确定竞价成交人（地址：江阴市华盛路58号，联系电话：86201448），并将成交结果通报交易中心，由公共资源交易中心出具《竞价成交通知书》。届时竞价成交人的竞价保证金自动转为履约保证金，抵扣首年租金，成交人必须在竞价成交次日后的七日内交清剩余部分并与华中村签订《房屋租赁合同》。竞价成交人未在规定日期前交纳首期租金、签订《房屋租赁合同》的视为恶意竞租，华中村有权没收全部已交纳的保证金等钱款。未成交竞价人的竞价保证金在竞价成交后的7个工作日内不计息退还。
六、联系方式

赵先生：86201448
七、特别提示

本次公开竞价，不统一组织现场看房，竞价人可自行前往现场踏勘标的。

请仔细阅读《竞价须知》、《竞价操作指南》、《房屋租赁合同》，对于上述合同所涉条款问题如有疑议，请及时与华中村联系确认。竞价人参与竞价即视同已熟读并同意协议所有条款。

江阴市华士镇华中村村民委员会
江阴市公共资源交易中心

2018年3月30日

第二章  竞价须知
1、本次自由竞价时间为2018年4月13日下午14:30-15:00，竞价平台为江阴市公共资源交易中心（网址：http://221.228.70.51/ ）。

2、竞价方式：

（1）、从起拍价开始起拍，至少一人报名且出价不低于起拍价，方可成交。

（2）、加价幅度：起拍价5万以内（含5万元）加价幅度为500元，起拍价5万以上每次加价幅度为2000元。
（3）、出价者不可在自己出价领先的状态下再次出价，需有第二人出价后可再出价。

（4）、本次竞价标的物现状为“在租”状态的，表明该标的房屋存在原租赁合同承租人（以下简称原承租人），竞价系统将以起拍价的150%设置“一口价”（即：最高限价），即：当报价达到“一口价”时，原承租人享有优先承租权。

（5）、出价次数无限制，竞价周期内均可出价，直至报价达到最高限价或规定的竞价时间结束，竞价自动结束。

（6）、所有电子竞价项目分成自由竞价和限时竞价阶段。在自由竞价周期内，出价后如果长时间没有其他人出价，竞价也不会提前结束，需等到自由竞价或限时竞价规定的时间截止才算正式结束。若在自由竞价结束时有人继续出价，自由竞价会自动转入限时竞价阶段，限时竞价的结束时间会在出价时间的基础上延长2分钟，2分钟内的每次出价都会被触发延时，直至达到“一口价”或者2分钟内无人再次出价截止（具体以标的物详情页的倒计时为准）。竞买人在规定的报价时段内通过电子竞价系统报价，报价指令未确认前可撤回或更改，经确认后不得撤销。在规定的报价时段内，所有竞买人均未报价的，电子网络竞价活动终止。
根据法律规定，华中村有权在竞价开始前、竞价过程中，中止竞价或撤回竞价。

（7）、竞价活动开始后，所有竞价人都可以应起拍价并按规定的幅度往上加价，也可以直接选择“一口价”。一旦有竞价人选择了“一口价”，系统将直接结束竞价活动，等待次工作日交易中心组织原承租人行使优先承租权。

  注意：参加本次网络竞价的原承租人对原承租房屋竞价时，如有他人出价，原承租人可以应价（价格与当场他人价格相同），也可以加价。（建议原承租人只需应价即可，不建议加价）

（8）、无论是自由竞价阶段还是限时竞价阶段，只有当报价达到了“一口价”时，原承租户可享有优先承租权。当报价达到“一口价”时，系统自动结束竞价活动，生成报价结果（注意：非成交结果）。此时，华中村将于竞价活动结束当日下午及次工作日组织最高出价者与原承租人共同到场，原承租人须在现场决定是否行使优先承租权，若原承租人接受“一口价”，则标的由原承租人竞得，反之，则由最高出价者为最终成交人。

3、竞价人所申请的竞价账户及密码，请自行妥善保管，仅限竞价登记人本人使用，不得转借他人。如出现转借或他人登录使用的情况并由此竞价成交的，视作竞价登记人对使用者的授权，由此产生的责任由竞价登记人承担。

     4、竞价人应在公告载明的期限内注册并激活竞价账户。

     5、有关标的的瑕疵和风险提示：

（1）、在本次房屋竞价中，仅对房屋租赁权进行竞价。本次标的中部分标的处于原承租人在租状态（具体以竞价公告中标的概况显示的“目前状态”为准）。本次竞价标的的面积仅供参考，本次竞价各标的以现状出租。

   （2）、竞价过程中，在报价未达到“一口价”之前，若有非原承租人出价，那么原承租人必须决定是否应价，若原承租人未在规定竞价时间内及时应价，则视作原承租人自动放弃行使优先承租权，竞价结束后由最高出价者成交。
注：上述优先承租权仅限于原租赁房屋范围、面积维持原样或拆分为单个出租房屋竞价的情形，承租房屋与其他房屋归并为单一出租房屋进行竞价时除外。

6、竞价成交

成交付款：竞价成交后，交易中心将向委托方出具《竞价成交通知书》，届时竞价成交人的竞价保证金自动转为履约保证金，成交人必须在竞价成交后的七日内交清剩余部分并与委托方签订《房屋租赁合同》。竞价成交人未在规定日期前交纳首期租金、签订《房屋租赁合同》的视为恶意竞租，华中村有权没收全部已交纳的保证金等钱款。该标的若进行下一轮竞价时，反悔的竞价成交人不得再参与该标的的竞价。

竞价标的若由非原承租人竞租成交的，则竞价成交人在支付所有应缴款项后，须等待华中村清场。清场结束后，由华中村通知成交人，成交人持有效证件、交款收据在十日内至华中村签订房屋租赁合同并交接房屋。租赁期限自交付房屋之日起计算，清场期间已支付的成交价款不计利息。若竞价成交人在90日（自竞价成交日起计算）内没有收到房屋的，可向华中村提出解除租赁关系，所交付的租金由华中村不计息退还。

    7、特别提示
竞价人在网络竞价前，应到工商、税务、城管、消防、治安、卫生、环保等部门咨询，对本人拟经营项目行政审批和项目许可情况作全面了解，由于经营项目受到行政许可和审批限制，所发生的一切责任和损失由竞价人自己承担。在签订租赁合同后，竞价成交人身份转为承租人，承租人在租赁期内因经营或办公所需办理的上述部门所有审批手续，均由承租人自行办理，所涉及费用由承租人承担，租赁期所产生的水、电、卫生、物业等一切费用由承租人承担。

成交标的仅供承租人本人使用，“竞价成交人”“领照经营”和“承租人”必须是同一人，禁止将标的转租或转借给其他人。

       若原承租户未竞价成功，竞价保证金将转为清场保证金，竞价活动结束后30天内不清场的，清场保证金将不予退还。

对于恶意扰乱竞价秩序的竞价人将列入黑名单征信系统，5年内不得参与华士镇组织的任何公共房屋租赁权竞价活动。

 本须知为房屋租赁合同的组成部分，与租赁合同具有同等的法律效力。
江阴市公共资源交易中心

江阴市华士镇华中村村民委员会
                                                              2018年3月30日

第三章 竞价活动的中止或终结

第一条 发生下列情形之一的，江阴市公共资源交易中心（以下简称“本中心”）有权中止或终结竞价活动：

（1）服务器机房网络、互联网络或组织方网络出现故障的；

（2）服务器硬件或软件等出现系统故障的；

（3）因操作失误导致起始价、加价幅度、自由竞价期结束时间或限时竞价周期等设置错误的

（4）通过本中心指定终端参与竞价活动时有客户端出现故障的；

（5）包括但不限于标的权属不符、标的性状改变等原因而使竞价活动产生争议的；

（6）其他本中心认为需要中止或终结竞价活动的情形。

第二条 因发生本规则第一条所规定情形，本中心决定中止或终结竞价活动的，应在本中心网站予以公告。

第三条 采取中止竞价活动的，可按照组织方要求的时间和方式继续竞价或重新竞价，组织方通知各竞买人。继续竞价或重新竞价的规则如下：

（1）竞价记录可以恢复的，继续竞价。继续竞价时将增加一定时间的自由竞价期，起始价为中止时的最高有效报价；

（2）竞价记录无法恢复的，重新竞价。

第四章 免责事项
第一条 竞价大厅中的标的均按现状处置，标的描述信息仅供参考，江阴市公共资源交易中心不承担相关责任。

第二条 因委托方变更已经发布的竞价活动相关信息所产生的争议，江阴市公共资源交易中心不承担责任。

第三条 竞买人对自身的注册帐户安全负责，任何使用竞买人用户名和密码登录竞价大厅的用户，在竞价大厅的一切行为均视为该竞买人本人的行为，由竞买人负责，江阴市公共资源交易中心不承担任何责任。

第四条 因竞买人如下行为产生的一切后果，组织方不承担任何责任：

（1）所填写的信息不真实、不准确或不完整的；

（2）未及时关注组织方发布的相关竞价活动及活动变更信息的；

（3）竞买人自身的终端设备和网络异常的；

（4）竞价活动的时间以竞价大厅时间为准，竞买人自身终端设备时间与竞价大厅时间不符的。

第五条 其他适用于互联网站的中华人民共和国法律法规规定的有关免责条款，同样适用于江阴市公共资源交易中心。

第五章  房 屋 租 赁 合 同
甲方（出租方）：江阴市华士镇华中村村民委员会
乙方（承租方）：

根据《中华人民共和国经济合同法》及有关规定，为明确出租方与承租方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本房屋租赁合同。

一、乙方要求租用甲方座落在江阴市  华士镇勤丰路288号 (GY201805xxx)的房屋，（合计面积约为       平方米）。并且乙方已对该房屋作了充分了解，愿意承租该房屋。甲方同意将该房屋出租给乙方使用。

二、租赁期限为 2年：即自2018年  月   日起至 2020年  月  日止。

三、甲乙双方议定上述房屋的年租金为人民币（大写）：      元整。租赁方式为先付后用。具体付款方式为一次性付清。

四、租赁期内，甲方保证并承担下列责任：

甲方保证上述房屋权属清楚。若发生与甲方有关的产权纠纷或债权债务，概由甲方负责清理并承担民事责任。

五、租赁期内，乙方保证并承担下列责任：

1、乙方保证承租上述房屋仅作商业 使用。承租的上述房屋，只限乙方使用，不得擅自转租、转借或调用。

2、租赁期间，乙方应加强安全管理，杜绝一切安全隐患，防止安全事故的发生。如发生意外，所产生的一切后果由乙方承担与甲方无关。

3、租赁期间，乙方应加强对房屋的维修保养，确保房屋的完好，不得将承租房屋抵押、出卖给他人，也不得用于抵偿债务。租赁期间的房屋修理费用由乙方承担。

4、租赁期间，乙方如需对承租房屋进行装修时，应征得甲方同意，不得破坏房屋的原来结构，费用由乙方自理。

5、有关部门对门面装饰装璜，门前三包等方面的要求，由乙方按规定办理，与甲方无涉。

    6、乙方应承担租赁期内所消耗的水电等费用，并依规定按实际消耗及时向有关部门或相关人员办理交款手续。

    7、乙方在租赁期届满时，应将房屋无条件交还给甲方，如需继续承租上述房屋时，应提前三个月与甲方协商，双方另订契约。

    8、乙方在退租时，如需拆除带走自行装璜或改装修的材料物资时，必须将承租房屋修理恢复到租前原样，否则，乙方必须承担由此造成的一切损失。

    9、乙方在经营过程中要自觉遵守国家的法律法规。

六、有下列情形之一的，甲方可以终止合同，收回房屋，乙方必须无条件让出房屋：

1、乙方擅自将房屋转租、转让或转借的；

2、乙方擅自改变房屋结构影响房屋安全的；

3、乙方利用承租房屋进行非法活动、损害公共利益的；

4、乙方经营项目存在安全隐患且拒不整改的；

5、乙方拖欠租金计达一个月的；

6、如遇市政拆迁等非常因素的；

7、如果出租方需要用房的。

七、违约责任：

1、任何一方未能履行本合同规定的条款的，另一方有权提前解除本合同，所造成的损失由责任一方承担。

2、租金必须依合同按时足额缴纳，逾期加收每日万分之五的违约金。

3、租赁期间任何一方如遇特殊情况要终止本协议，必须提前一个月通知对方。乙方如在租赁期间要将房屋转租，须征得甲方同意。

八、如华中村村民委员会根据上级规划建设需要，需要停止租用，乙方必须无条件服从，本合同也自行终止。

九、其他约定事项：

租赁期间甲方收取乙方保证金人民币壹仟元整，该保证金在乙方终止租赁关系时退还。

十、本协议一式叁份，经甲乙双方签字（盖章）后生效。本合同未尽事宜双方另行商定。

甲方：（盖章）：                                                 乙方（承租方）：

负责人：（签章）                                               负责人：（签章）

经办人：（签章）                                               经办人：（签章）

电话：                                                                电话：
地址：江阴市华盛路58号                               身份证号码：
年    月   日
第六章   竞价申请与承诺

江阴市华士镇华中村村民委员会、江阴市公共资源交易中心：

本人是标的华士镇勤丰路288号(GY201805xxx)承租意向人。本人已知悉该房产是否设有优先承租权及相关公开竞价的条件（包括《竞价公告》、《竞价规则》及拟签订的租赁合同条款等所有规定内容），现承诺如下：

一、本人完全理解并承诺遵守竞价公告、竞价规则、竞价操作流程手册、租赁合同的全部条款，申请参加本次标的为华士镇勤丰路288号(编号GY201805           )房屋租赁权公开竞价活动，注册竞价账号为　　　　　　。

二、本人已充分了解项目标的现状及瑕疵情况。

三、本人愿意按照《中华人民共和国合同法》和拟签订租赁合同条款履行自己的全部责任。

四、本人愿意按本次竞价活动的规定足额交纳竞价保证金。如本人在成交后拒绝遵守竞价承诺或未在规定的时间内与江阴市华士镇华中村村民委员会签定《房屋租赁合同》，则江阴市华士镇华中村村民委员会有权没收本人交纳的首期租金、履约保证金等款项。

五、如果本人被确定为成交人后，本人保证按照《房屋租赁合同》的中规定和要求履行全部义务；如不履行，本人愿意赔偿由此而造成的一切损失，并同意接受按《房屋租赁合同》的相关要求对本人进行处理。有不可抗力情形的除外。

六、本人承诺提交的报名材料真实有效。

特此承诺。

                                   竞价承诺人：

（单位加盖公章）

联系电话：

日期：

第七章  清场承诺书

本人       是华士镇勤丰路288号(编号GY201805           )的原承租人（身份证号：                  ），自愿参加于2018年 月 日举办的该房屋网络竞价活动。若竞价没有成功，本人所交纳的竞价保证金自动转成清场保证金，同时承诺：竞价活动结束后30天内（    年   月    日前）结清所有水、电、卫生、物业等费用并自动搬离，无条件将房屋退还给江阴市华士镇华中村村民委员会，清场保证金待清场结束后由华中村退还给本人。若本人未在规定时间内清场完毕，清场保证金由江阴市华士镇华中村村民委员会全部没收并愿意承担一切法律责任及相关后果。
                           承诺人（签章）：
                            日期：
第八章  报名资料

在江阴市公共资源交易中心网站上注册后，请携带以下材料前往华士镇（江阴市新生路8号）进行现场报名。
1、 身份证原件及复印件（本人签名）；如以单位报名的则需提供营业执照副本及复印件（加盖公章），法人身份证复印件（加盖公章）以及授权委托书（加盖公章）。
2、 竞价申请与承诺。
3、 清场承诺书（原承租户报名时需提交，非原承租户的则无需提交）。
4、 竞价保证金本票。
第九章  电子竞价系统操作指南
江阴市公共资源交易中心

电子竞价系统操作指南
http://221.228.70.51/
一、进入系统

竞买人在浏览器（推荐使用google浏览器）中输入http://http://221.228.70.51打开电子竞价系统页面，如下图所示。或登录http://www.jiangyin.gov.cn/ggzy/产权交易-电子竞价网。
[image: image1.png]@ ENMRPIE-RNAT x § Peee »

P C (| D[caggzy.com.cn,

mF (& BT mlE @ BHAT

SLEAAT S —"‘Eﬁ-ﬁ}t%
g L JIANGVVTA‘S‘HI GONG GONG ZI YUAN JIAO Y1 ZHC

二、登录系统

打开江阴市公共资源交易中心电子竞价系统页面后，首先找到页面右上角的“[image: image2.png]

”按钮输入之前注册的用户名密码登录。
对于从未使用过该电子竞价系统的用户点击“[image: image3.png]ER

” 填写相应的信息后登录，用户可以是自然人也可以是企业法人，特别注意的是邮箱、手机号等信息务必填写正确，可用于密码找回。

登录系统后，电子竞价页面右上角会提示“[image: image4.png]BF oY

”，表示已经账户登录。

三、申请竞价

登录系统后，在首页标的物列表中找到报名竞价的标段，点击打开。点击申请竞价，如下图。

[image: image5.png]EARMHRN  EARNED  RERMT  RERENESD BF

MLEENE

ERERUERRL
st ¥ 10000.007 ®nxs: 0% wh%: 0.00%

© #ig: 62424569

E-CON TRIEGT)

WAE , TEARERE ! AT

dfitg: 100005 fuiwdR: 1007 FREHRYEE: 60%
EAFFiaRTE: 2017-10-14 16:31:00 PRASSRAIFFARE: 2017-10-2017:31:00

出现如下界面，仔细阅读《受让申请于承诺》，直至下方出现“同意”，点击“同意”；

[image: image6.png]REME : BEERURIRERL

ER B mitmEsRE > ([fEos ASESEE > @ REms

RIRIESRE
FEEFUARRAT. AF. AF. SR , (Rl TRE
1BRBILSRAREEETR B TARSTERORBASEFSIENIE | MESHREISERNEIFEERCE. SSERRNEOER  BAURESE,. B2
%, S, ERICKIENROEERE. (EAER)
FREBUEHA AR, FESMNREISERREA SRR, SSHRANEAER ISR SRt S SRCRIENNEESE. (BRAER)

2FHFSFEEFERRERBEA | FORRINSEHMEAR NI STENATIER  BSHFFLEE.

3HFERD THRHBRSEREANEBRBTNER , DARSS TR WEE, Tk, 5. BEUREMTR-EMORBER , FEARRT CRENERETRENE
AR TRIVEE , EERET a2 RN,

AFESEERESHESRIFUEEAIESSHL. —BRHES  BSNEAESRIERNERSHETZBRSERA. SEESRSEESFREMNEESTZR4aR
FETNRBARENRRY , BSASATANZRRSEATFRA.

HARBETULRE | SR DARENEEN T , ARBESEMREN , SEESERENETRESE.

v DR S SEE «

第二步，填写报名信息，并提交申请，如下图。
[image: image7.png]REME : BEERURIRERL

RESAL

Bs s mteask: > (£ -5 ESREER D

=EEOE RERTMSRRL
HBAKE ggzyuserl
EBASTR
BERE
£
BREE

第三步，网上报名完成，提示如下。

[image: image8.png]BT ESREES > BB

ENEREERSET  EEaas |
cq.ggzy.com.cn BR

eSS | SR |

点击“确定”，并进入“我的用户中心”。所有申请参加的项目全部以列表的形式展现。

[image: image9.png]UESRNNRE =EES>>

ERIEATIRAY/ B RS EBE

BERTREL 2017-10-14 16:53:51

MWi£0917 2017-10-12 10:03:25

0731=MEFTEREROL 2017-09-17 21:03:55

至此，网络端的申请完成，还需现场到指定地点提交资格材料，按规定提交竞价保证金，等待现场审核后对申请账户激活授权方可参与竞价。

四、参与竞价

每个标的的网络竞价过程由自由竞价阶段和限时竞价阶段组成。

1、 自由竞价阶段竞买人可以对目标标的充分报价，报价只要高于现有最高报价（首次报价应不低于挂牌价），即为有效报价。竞买人如想应价，可以直接点击“报价”，或者点击“+”以加价幅度的整数倍向上应价。对于设有最高限价的标的，竞买人也可以直接点击“一口价”直接以最高限价进行应价，从而直接跳过自由竞价阶段和限时竞价阶段，进入原承租人行权阶段。

[image: image10.png]R EE U ARER L
witntz - ¥ 10000.0057% #ivxs: 0% whE: 0.00%

2iafite: 100005 fuinddR: 1007 FREHRYE: 60%
i 4aRTiEl: 2017-10-14 16:31:00 PRAAIFFARE: 2017-10-2017:31:00

[OF!
E-CON

6x22519%

HBIEGT)

[image: image11.png]P

BRI RRL
=it ¥ 10000.00 7 #vxs: 0%

e ERETE
X

B8

it 100005%
SOFRHE: 20170 (oS 1010000527 73100

s

特别的，报价提交后，系统会自动与保留价进行对比，假如低于保留价，系统会提示当前报价低于保留价。同时，有些标段为避免竞买人误操作，如当前最高报价为本人时，系统会提示“您已是最高价，不能继续报价”，直至有其他人应价。

[image: image12.png]=8

EEEEBN , FRBEE

2、自由竞价阶段结束后，所有竞买人即进入限时竞价阶段。限时竞价阶段可由多个限时竞价周期组成。在一个限时竞价周期内如无人加价，当前的最高出价者即为该竞价标的的受让方，该标的的竞价活动结束；如限时竞价周期内有人加价，则以此报价时间为新的限时竞价周期起点，往后等待新的报价，直至最后一个限时竞价周期内没有新的有效报价为止，当前最高有效报价的竞买人即成为该竞价标的的受让方，该竞价标的的竞价活动结束。应价方式与自由竞价阶段相同。